Bertilla absque ulla remissione per totam vitam usque ad sanctam mor­

tem, quam die 22 Octobris 1922 obivit, exhibuit. Quare, sanctitatis fama 

longe lateque percrebescente, servato iuris ordine Beatificationis causa 

die 22 Maii anno 1935 fuit introducta; a Ssmo D. N. P io Papa XI I die 

31 Iulii quatuordecim post annos virtutes, die autem 13 Ianuarii mensis 

huius anni miracula eius interventione a Deo patrata, fuere recognita. 

Ut autem ad Beatificationem posset procedi sapienter edictum est ut 

tota Sacrorum Rituum Congregatio coram Summo Pontifice interro­

getur : An tuto procedi possit ad sollemnem Venerabilis Beatificationem. 

Quod dubium a Rmo Cardinali Alexandro Verde, causae Ponente, die 29 

eiusdem mensis in Generali coetu propositum fuit. Cui omnes affirmativo 

suffragio responderunt. Beatissimus Pater supremam sententiam Suam 
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ad hunc usque diem, Sui natalis atque in Summum Pontificem electionis 

anniversarium, distulit edere ut Suis adstantiunique precibus divino 

lumine illustraretur. 

Rmos itaque Cardinales Alexandrum Verde ac subscriptum S. Ri­

tuum Congregationis Pro-Praefectum, nec non R. P. Salvatorem Na­

tucci Generalem Fidei Promotorem, meque Secretarium arcessivit, 

sanctoque sacrificio celebrato, edixit : Tuto procedi posse ad Venerabilis 

Mariae Bertillae Boscardin sollemnem Beatificationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari, atque Apostolicas Litteras sub 

Piscatoris anulo de Beatificatione quandocumque in Patriarchali Ba­

silica Vaticana celebranda expediri mandavit. 

Datum Romae, die 2 Martii, L>ominica I Sacrae Quadragesimae anno 

Domini 1952. 

£g C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

FLORENTINA 

NULLITATIS MATRIMONII ( M ANNUCCI-KESSLER) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dñae Ioannae Kessler 
in causa conventae, eamdem citamus ad comparendum, sive per se sive 
per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. Rotae 
(Romae, Palazzo della Cancelleria) die 31 Iulii 1952, bora 12, ad con­
cordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum et ad 
diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione. 

An sententia rotalis diei IS Iunii 1951 confirmanda sit, vel infirmanda 

in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque noti­
tiam habentes de loco commorationis praedictae Ioannae Kessler curare 
debent, ut de hac edictali citatione ipsa moneatur.*